PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от «25» февраля  2016 года                                                                                        № 284-53
Об исправлении технической ошибки в решении Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 29.08.2013 № 94-17 «Об утверждении  Положения Учреждения «Контрольно-счетный орган Волоколамского муниципального района Московской области»

 В целях устранения допущенной технической ошибки Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:
       Исправить в решении Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 29.08.2013 № 94-17 «Об утверждении  Положения Учреждения «Контрольно-счетный орган Волоколамского муниципального района Московской области» пункт 1 читать в следующей редакции:
      1.«Переименовать Учреждение «Контрольно-ревизионная палата Волоколамского муниципального района Московской области» в Учреждение «Контрольно-счетный орган Волоколамского муниципального района Московской области» и утвердить Положение Учреждения «Контрольно-счетный орган Волоколамского   муниципального района Московской области» в новой редакции (прилагается)».

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                   Т.Н. Шаргаева